

Display "Schwein Rosi" (Artikel - Nr.: 97846)

Display "Schwein Rosi"

Zutaten

Zucker, MANDELN, Wasser, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Alkohol, Feuchthaltemittel Invertase, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Pflanzenkohle, HÜHNEREIWEIß

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE